IND(JLES
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NEXTRA COPY

SCHEDA TECNICA CARTA PER FOTOCOPIE

T7S12.07.2017

Carta per Ufficio multiuso per stampanti laser,

ink-jet e fotocopiatrici

Parametro Un_ité gl
misura
Grammatura g/m2
Spessore pm
Grado di liscio Bekk s
Grado di bianco R 457 nm %
Grado di bianco CIE
Opacita %
Indice di trazione kNéI'\DAD
Rigidita Taber mNénDMD

E: indules@indules.com
W: www.indules.com

T: +39 0481 550082
F: +39 0481 33446

P.IVA e CF 00205120322

Valore

80
104
20
103
146

93
2,7
1,3

0,18

0,08

Via Malta 2, 34170 Gorizia (GO)

Tolleranze Standard

+4 % ISO 536
+4% ISO 534
=10 ISO 5627
=1 ISO 2470
-3% ISO 11475
MIN ISO 2471
MIN ISO 1924-2
TAPPI 489

GRUPPO

SKUPINA
Societa  soggetta  allattivita di  direzione e  coordinamento

da parte della KB1909 Societa per azioni - Delniska druzba
codice fiscale e numero di iscrizione al Registro Imprese di Gorizia 00064860315



